[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2010 г                                                                                                        № 35
Ставрово
Об утверждении целевой программы
«Обеспечение охраны  жизни  людей

на водных объектах муниципального

образования  Поселок   Ставрово

на 2009-2011 годы»

Руководствуясь     Водным   кодексом   Российской   Федерации,   Положением   о   Государственной   инспекции  по  маломерным судам Министерства Российской Федерации   по   делам   гражданской  обороны,  чрезвычайным   ситуациям   и  ликвидации последствий стихийных бедствий, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2004 № 835, Федеральным законом от   06.10.2003      №  131 - ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской Федерации»  в области  гражданской  обороны,   защиты   населения   и   территорий   от   чрезвычайных   ситуаций,   обеспечения пожарной   безопасности   и  безопасности   людей   на   водных   объектах,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  целевую программу «Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах муниципального образования Поселок Ставрово на 2009 - 2011 годы» согласно приложению.

2. Финансовому   отделу  администрации поселка Ставрово (З. З.  Леонтьевой)   произвести   своевременное финансирование по реализации мероприятий программы по обеспечению охраны жизни людей на водных объектах поселка Ставрово.

3. Контроль   по   исполнению   Программы   оставить за Главой поселка Ставрово.

4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в информационно-публицистическом листке "Вести Ставрово".

И.О.главы поселка Ставрово
          Зам.главы администрации поселка Ставрово                                Б.П. Николаев

Визы:

Начальник ФО                                                                                               З.З.Леонтьева

Дата

Подготовил:

Консультант по ГОЧС                                                                               В.Н.Малышева

Дата

разослать: в дело, Финансовый отдел, ГОЧС